również jak i innym wyższym i niższym oficerom załogi stolicy Nasze Królewskie zadowolenie za porządek i bezpieczeństwo, których na dniu dzisiejszym przestrzegali.

Nasi stanowi sekretarze wojny i spraw wewnętrznych wykonają niniejsze rozporządzenie mające być przez Naszą ministeryjalną radę kontrasygnowane i ogłoszone.

W Atenach dnia 3. (15.) września 1843.

Otto.

A. Metaxas. Andr. Londos. Rhigas
Palamidis. Drosos. Mansolos. Leon
Melas. Mich. Schinas.

Tegoż samego dnia wydano także rozporządzenie o zaprowadzeniu medalu, w kształcie żelaznego krzyża z napisem po jednej stronie: *»Trzeci września 1843«*, po drugiej zaś: *»Tron konstytucyjny«* (Ὁ συνταγματικὸς Ἱερόνος).